#### T 70. DOMINICA IV POST OCT. PENTECOSTES

70.1 Lect. I–VI: Schriftlesung AT

70.2 Lect. VII–IX

- Estote misericordes ...* (Luc. 6, 36–42).
- a) *Hom. Augustini. Hoc loco nichil aliud precipi existimo nisi ut ea facta que dubium est quo animo fiant ... tantum robur acceperit ut merito appelletur trabes.* (= AUG. de serm. domini 2,18/59 – 2,19/63; CC 35, 154–159; PL 34, 1296–1298).  
 C I,48; PD II,37.  
 11 (f. 183ra–184rb). 58.  
*Sunt ergo quedam facta media que ignoramus ...* (= AUG. de serm. domini 2,18/60; CC 35,156).  
 42. 60. P. Z.
- b) *Misericors dicitur a misero corde. Quid est miserum cor. Compatiens cor ...*  
 Q II,15.  
 57. 59. I. S.
- c) *Benignus est dominus super ingratos et malos ...* (= BEDA in Luc. 6,36; CC 120,146; PL 92,408).  
 W.

#### T 71. DOMINICA V POST OCT. PENTECOSTES

71.1 Lect. I–VI: Schriftlesung AT

71.2 Lect. VII–IX

- Cum turbe irruerent in Iesum ...* (Luc. 5, 1–11).
- a) *Hom. Ambrosii. Ubi dominus multis impertivit varia genera sanitatum ... Stephanus scilicet in ore thesaurum, cum Christum in passione loqueretur.*  
 (= AMBR. in Luc. 4, 68–75; CC 14, 131–133; PL 15, 1633–1634).

C I,49.

11 (f. 184rb–185ra). 42. 58. 60. P. Z.

- b) *Adest cum properarent ad Iesum festinacione ut audirent verbum dei id est verbum predicacionis ...*

Q II,17.

57. 59. I. S.

- c) *Hom. Bede. Stagnum Genesareth idem dicunt esse quod mare Galilee ...*  
(= BEDA in Luc. 5,1; CC 120,113; PL 92,381).

PD II,57.

W.

## T 72. DOMINICA VI POST OCT. PENTECOSTES

### 72.1 Lect. I–VI: Schriftlesung AT

### 72.2 Lect. VII–IX

*Amen dico vobis nisi abundaverit iusticia ...* (Matth. 5, 20–24).

- a) *Hom. Augustini. Nisi non solum illa minima precepta legis impleveritis que inchoant hominem ... spiritu non inflatur. Beati ergo pauperes spiritu quoniam ipsorum est regnum celorum.* (= AUG. de serm. domini 1,9/21–1,10/28; CC 35, 22–30; PL 34, 1239–1243).

C I,50; PD II,58.

11 (f. 185ra–187ra).

*In regnum potest intrare quia magnus est quisquis ea fecerit ...* (= AUG. de serm. domini 1,9/21; CC 35,22,468).

42. 58. 60. P. Z.

*Iusticia phariseorum est ut non occidant. Iusticia eorum qui intraturi sunt in regnum dei ...* (= AUG. de serm. domini 1,9/21; CC 35,23,483).

I. S. W.

- b) *Hom. Augustini. Sensus huius lectionis ex superioribus pendet verbis quibus dicit: Non veni solvere legem ...*

Q II,20.

57. 59.

## T 73. DOMINICA VII POST OCT. PENTECOSTES

### 73.1 Lect. I–VI: Schriftlesung AT

### 73.2 Lect. VII–IX

*Cum turba multa esset cum Iesu ...* (Marc. 8, 1–9).